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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52520804J

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit M&M FRUT KOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine  LEKAJ Lekaj,Rrogozhine, zona 
kadastrale nr.2399, pasuria nr.71/26 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule 
dekorative.,Tregetim bimesh bujqesore,Import-eksport te 
prodhimeve blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave 
kimike,makineri bujqesore dhe te cdo veprimtarije qe lidhet 
me fushen e bujqesise dhe blektorise.Magazinimi dhe 
tregtimi me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve 
dekorative.Konsulence ne fushen e mesiperme.Shoqëria ka 
për objekt aktivitetin e import e manaxhimit dhe përpunimit 
të të dhënave kompjuterike në cdo lloj forme dhe në cdo lloji 
formati.   Përpilimi i projekteve të ndryshme me qëllimin 
pëfitimin e investime në fusha të ndryshme nga donator 
publik vendas ose të huaj si dhe duke kërkuar investitor 
persona fizik ose juridik vendas ose të huaj.  .Objekti social 
mund të zhvillohet në mënyre direket por edhe nëpërmjet 
shoqërive të kontrolluara ose të lidhura që zhvillojnë 
aktivitet e renditura më sipër. Studim - Projektim, 
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Supervizion, Mbikqyrje Kolaudim,Konsulence Teknike. 
Studim, projektim, mbikqyrje,kolaudim per ndertim e zbatim 
te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit 
shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Sherbime 
ne planifikimurban.. Investime ne ndertime civile, pallate ne 
ndertime turistike. Vleresimi i pasurive te paluajtshme, 
ndertesave dhe toke, truall.  
Osman Haremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Osman Haremi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&M FRUT KOMPANI
E-Mail: osmanharemi89@gmail.com  
Telefon: 0695753515  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403497-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412307-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6164DABF-3C20-4D74-BE16-0D00D950C25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67675EA8-A317-4C6D-8685-13D7DE29F00A
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B6552-954E-414C-B4ED-3638CA2A2583

